ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CAMARA MUNICIPAL DE ANTONIO MARTINS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de

Consultoria Técnica junto a Câmara Municipal de Antônio Martins–RN.

FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2022. DOTAÇÃO:

Recursos Próprios da Câmara Municipal de Antônio Martins: 01-01-00 – PODER

LEGISLATIVO MANUT. DAS ATIVIDADES DA CAMARA-

01.031.0001.2001.0000- 3 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES-3.3.90.39.00-

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. VIGÊNCIA: até o final

do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de

Antônio Martins, Inscrita no CNPJ: 08.393.068/0001-90 e: CT Nº 00006/2022 –

22.02.2022 - Renov4 consultoria em gestão Pública Ltda, Inscrita no CNPJ:
41.418.103/0001-53 - R$:6.000,00.